Referencja Nazwa Numer Modelu
DT000782
AMPOULE FLUOCOMPACTE
Dokumentacja Techniczna :
Nazwa :
Deklaracja Zgodności UE
400771 ECO GLOBE 24W E27 4000K EG-5-24W-E27
405605 AMP ECO GLOBE 25W E27 6400K EG-5-25W-E27
400748 SPIRALE 15W B22 4000K EQSS-1-15W-B22
406801 AMP ECO SPIRALE 15W B22 2700K EQSS-1-15W-B22
400747 SPIRALE 15W E27 4000K EQSS-1-15W-E27
405752 AMP ECO  SPIRALE 15W E27 2700K EQSS-1-15W-E27
405780 AMP ECO SPIRALE 15W E27 ROUGE EQSS-1-15W-E27
405781 AMP ECO SPIRALE 15W E27 BLEU EQSS-1-15W-E27
400726 ECO STICK 3U 11W E27 2700K ETS-5-11W-E27
144151 AMPOULES 6 TUBES 11W E14 NEW EXS-1-11W-E14
400776 AMP 6 TUBES 11W E14 EXS-1-11W-E14
405300 AMP ECO 6U 11W E14 2700K EXS-1-11W-E14
141868 2 ECOS MINI STICK 13W B22 EXS-1-13W-B22
141862 2 ECOS MINI STICK 13WE14 EXS-1-13W-E14
144052 AMP.ECO ENE.MINI STICK 13W E14 EXS-1-13W-E14
144152 AMPOULES 6 TUBES 11W E27 NEW EXS-2-11W-E27
400777 AMP 6 TUBES 11W E27 EXS-2-11W-E27
144153 AMPOULES 6 TUBES 15 W E27 NEW EXS-2-15W-E27
400778 AMP 6 TUBES 15W E27 EXS-2-15W-E27
141869 2 ECOS MINI STICK 20W B22 EXS-2-20W-B22
144154 AMPOULES 6 TUBES 20W E27 NEW EXS-2-20W-E27
400779 AMP 6 TUBES 20W E27 EXS-2-20W-E27